СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(третья сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

    6  декабря  2017 года                                                                  №33
	О внесении изменений в Положение  о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих, финансируемых из бюджета муниципального района Оловяннинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 28 марта 2017 года № 303 (в редакции от 15.05.2017 года № 319)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 23 Устава, Совет  муниципального  района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих, финансируемых из бюджета муниципального района «Оловяннинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 28 марта 2017 года № 303( в редакции от 15.05.2017 года № 319):

          Приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда

          муниципальных служащих муниципального района «Оловяннинский
          район»  «Размеры должностных окладов муниципальных служащих»
          изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада,
 в рублях

	1.
	Заместитель главы муниципального района
	6234

	2.
	Председатель контрольно - счетного органа
	6234

	3.
	Заместитель председателя комитета администрации муниципального района
	      4442

	4.
	Начальник отдела администрации муниципального района
	4442

	5.
	Аудитор контрольного органа
	4442

	6.
	Помощник главы муниципального района (по социальным вопросам)
	3741

	7.
	Начальник отдела комитета администрации муниципального района
	3741

	8.
	Консультант (системный администратор)
	3741

	9.
	Главный специалист
	3351

	10.
	Ведущий специалист
	2805

	11.
	Старший специалист 1 разряда
	2650

	12.
	Старший специалист 2 разряда
	2416

	13.
	Специалист 1 разряда
	2416

	14.
	Специалист 2 разряда
	2182

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

 «Оловяннинский район»                                                        А.В. Антошкин
PAGE
2